
ZARZĄDZENIE NR 45/2019 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.261.179,43 zł

a) bieżące - 16.688.428,00 zł

b) majątkowe -  1.572.751,43 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.371.323,43 zł

a) bieżące -  16.235.933,10 zł

b) majątkowe-3.135.390,33 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85501 w kwocie 

11.000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 332/2019 Wojewody Mazowieckiego na 

realizację świadczenie wychowawczego.

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział R ozdział § Treść Przed zm ianą Zm ian a Po zm ianie
855 Rodzina 3 875 995,00 11 000,00 3 886 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00

Razem : 18 250 179,43 11 000,00 18 261 179,43

Strona 1 z 1

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział R ozdział § Treść Przed zm ianą Zm ian a Po zm ianie
855 Rodzina 3 880 776,00 11 000,00 3 891 776,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 517 345,00 5 500,00 2 522 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 370,00 924,00 30 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 267,00 165,00 5 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 720,00 23,00 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 4 388,00 4 686,00

Razem: 19 360 323,43 11 000,00 19 371 323,43

Strona 1 z 1

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział R ozdział § Treść Przed zm ianą Zm ian a Po zm ianie
855 Rodzina 3 868 757,00 11 000,00 3 879 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00

Razem : 4 809 822,05 11 000,00 4 820 822,05

Strona 1 z 1

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona 1



t

Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 22 października 2019 z.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 868 757,00 11 000,00 3 879 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 553 000,00 11 000,00 2 564 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 517 345,00 5 500,00 2 522 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 370,00 924,00 30 294,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 267,00 165,00 5 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 720,00 23,00 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 4 388,00 4 686,00

Razem: 4 809 822,05 11 0 ^ ,0 0 4  820 822,05

W Ó J T

mgr Mielił; i  Isifczepański

Strona 1 z 1

Id: HGYBV-HTIEX-EZVFZ-HJDVO-YWIIR. Podpisany Strona 1


